PORTARIA N°04/2006

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais e considerando estarem presentes os requisitos dos artigos 10 e seguintes do Capítulo V, e § 3° do artigo 23, todos da Lei Municipal n° 379, de 07 de janeiro de 2003, do artigo 34 da Lei Municipal nº249, de 18 de dezembro de 1998, Regime Jurídico Estatutário e os requisitos do Decreto Legislativo Nº019 de 14 de dezembro de 2005,

R E S O L V E

CONCEDER A PROMOÇÃO ao servidor do Quadro Geral abaixo nominado:

	Nome
	Matr
	Cargo
	Classe atual
	Promoção
	Vigência

	CESAR ALBERTO KARLING
	75
	SECRETÁRIO DA CÂMARA
	B
	C
	1º.02.2006

Sede do Poder Legislativo, aos 13 dias do mês de janeiro de 2006.

                                                                                                             Marlene Koepsel Backes

 Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA